Lo reverendissimo Estament ecclesiastich diu a vostra excellencia que lo dit Estament ha conclos y feta la oferta a sa real magestat de cent cinquanta mil ducats y que per tant li supplica mane fer ajuntar los tractadors per a concloure les Corts».

Y sa excellencia lis respongue que agrahia la bona voluntat, amor y fidelitat que dit Estament tenia a sa magestat y acceptava aquella y que manaria ajuntar dits tractadors.

Et reccedentes predicti embaxatores a dicta aula, paulo post accessit Leander Sasso, sindicus Estamenti regalis, et suae excellenciae dixit quod in dicto Estamento positum erat dissentimentum per syndicos appendiciorum Stampacis et Villaenovae.

Et habito colloquio per suam excellenciam cum regiis officialibus fuit conclusum quod fiat embaxata tribus Stamentis de dicto dissentimento posito per prefectos syndicos et

quod quolibet Estamentum electionem faciat de iudicibus illorum suae excellentiae transmittant, et fuerunt electi embaxatores don Julianus de Abella et don Joannes de Andrada. Et recedentes predicti domini embaxatores a dicta aula accesserunt ad Stamentum ecclesiasticum in quo per organum dicti nobilis de Abella fuit explicata dicta embaxata, et per reverendissimum archiepiscopum calaritanum fuit responsum que se faria la electio dels jutges y se trametrian a sa excellencia.

Et recedentes predicti domini embaxatores a dicta aula accesserunt ad Stamentum militare in quo etiam per organum dicti nobilis de Andrada fuit explicata predicta embaxata et per nobilem don Franciscum Scano de Castelvi fuit responsum que.s faria la nominassio dels jutges y se trametrian a sa excellencia. /

Et recedentes predicti embaxatores a dicto Stamento accesserunt ad Stamentum regale c. 266 in quo etiam fuit explicata predicta embaxata et per magnicum in capite consiliarium fuit responsum que se faria la electio dels jutges y se trametran a sa excellencia.

Et recedentes predicti domini embaxatores ad dictam aulam suae excellentiae de predictis relationem fecerunt.

Et paulo post accesserunt ad dictam aulam reverendi Petrus Manconi et Gaspar Buxello, canonici algarensis, embaxatores Stamenti ecclesiastici, et suae excellentiae dixerunt illos fuisse electos in iudices predicti dissentimenti positi per predictos syndicos.

Postea vero accesserunt ad dictam aulam don Gabriel Manca et baro Petrus Portugues dicendo suae excellentiae ipsos fuisse electos in iudices predicti dissentimenti positi.

Postea vero accesserunt don Hieronimus de Sena et Petrus Salazar, embaxatores Stamenti regalis, et suae excellentiae dixerunt illos fuisse electos in iudices predicti dissentimenti positi per predictos syndicos Stampacis et Villaenovae.